МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2016 4283/2№от

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азаматова Александра Сергеевна по конкурсу 208

2 Баев Алексей Вячеславович по конкурсу 175

3 Балданова Надежда Норсоновна по конкурсу 202

4 Беляков Дмитрий Сергеевич по конкурсу 189

5 Гвоздовский Михаил Анатольевич по конкурсу 182

6 Додеков Даниил Алексеевич по конкурсу 194

7 Иванов Виктор Александрович по конкурсу 209

8 Копыльцов Андрей Андреевич по конкурсу 189

9 Лощаков Владислав Вячеславович по конкурсу 203

10 Максимов Игорь Владимирович по конкурсу 203

11 Радионов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 185

12 Рукин Петр Александрович по конкурсу 176

13 Рябинин Кирилл Вячеславович по конкурсу 182

14 Спирин Александр Олегович по конкурсу 176

15 Трубников Дмитрий Сергеевич по конкурсу 177

16 Утева Анастасия Вячеславовна по конкурсу 177

17 Шаклеин Егор Андреевич по конкурсу 177

18 Эсаулов Егор Дмитриевич по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Картоножкин Александр Алексеевич по конкурсу 183

2 Седов Дмитрий Дмитриевич по конкурсу 184

3 Червов Андрей Александрович по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331188    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Никонов Никита Дмитриевич по конкурсу 219

2 Прокин Иван Витальевич по конкурсу 178

3 Сиврюк Роман Алексеевич по конкурсу 185

4 Чегирткенова Екатерина Руслановна по конкурсу 235

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная
техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Близневский Владислав Андреевич по конкурсу 186

2 Саянов Артем Геннадьевич по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Челабиев Рамин Багадурович по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331188    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 11.03.04 Электроника и наноэлектроника
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кривощеков Сергей Вадимович по конкурсу 197

2 Курбатов Данил Андреевич по конкурсу 204

3 Нетребовский Вячеслав Александрович по конкурсу 198

4 Стукалов Данил Олегович по конкурсу 145

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барков Эдуард Евгеньевич по конкурсу 197

2 Ванюнина Кристина Игоревна по конкурсу 197

3 Голева Анастасия Сергеевна по конкурсу 209

4 Григорьев Максим Васильевич по конкурсу 205

5 Иванов Никита Александрович по конкурсу 222

6 Кириллова Маргарита Игоревна по конкурсу 196

7 Колабин Павел Андреевич по конкурсу 204

8 Меньшиков Артём Евгеньевич по конкурсу 198

9 Новоселов Данил Павлович по конкурсу 206

10 Федоров Михаил Геннадьевич по конкурсу 210

11 Черемшанова Дарья по конкурсу 201

12 Чечеткин Денис Олегович по конкурсу 198

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Асташкин Александр Витальевич по конкурсу 170

2 Бунькова Екатерина Анатольевна по конкурсу 167

3 Бурков Константин Сергеевич по конкурсу 163

4 Дворецкий Иван Викторович по конкурсу 161

5 Захарова Анастасия Денисовна по конкурсу 165

6 Зезюкина Дарина Руслановна по конкурсу 160

7 Колдышев Илья Евгеньевич по конкурсу 165

8 Мороз Максим Витальевич по конкурсу 158

9 Соломенков Никита Витальевич по конкурсу 163

10 Тярин Артем Викторович по конкурсу 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331188    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобровский Владимир Андреевич по конкурсу 137

2 Сердюков Дмитрий Александрович по конкурсу 177

3 Суге-Маадыр Валерия Дмитриевна по конкурсу 145

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Головин Дмитрий Александрович по конкурсу 155

2 Митирев Олег Александрович по конкурсу 157

3 Нормантович Вадим Антонович по конкурсу 160

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 11.03.01 Радиотехника следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барамыгин Илья Сергеевич по конкурсу 152

2 Татаканов Владимир Алексеевич по конкурсу 156

3 Шефер Константин Сергеевич по конкурсу 169

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331188    5

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 11.03.04 Электроника и наноэлектроника
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Сухоруков Антон Викторович по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баканов Виктор Андреевич по конкурсу 150

2 Бибик Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 173

3 Волевач Константин Сергеевич по конкурсу 138

4 Иванов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 142

5 Просенков Никита Олегович по конкурсу 148

6 Романов Михаил Романович по конкурсу 171

7 Угрюмов Глеб Геннадьевич по конкурсу 149

8 Шалавин Сергей Станиславович по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4263/2 от 03.08.2016г.
пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 11.03.02 Инфокоммуникационные
технологии и системы связи (высшее образование - бакалавриат) в отношении
следующего абитуриента отменить:
1. Чалых Диана Михайловна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев